User Manual
EN 耐火安全储存柜
Safety Storage Cabinets
1
非常感谢阁下购买 SYSBEL EN 耐火安全储存柜产品。作为一家关注员工安全和环境保护的公司，
SYSBEL 将以优良的品质保证您工作环境和人员的安全。
产品特点
1、柜体采用高强度的钢板制作，柜体表面静电粉末喷塑，易清洗、耐刮、耐冲击、经久耐用。柜体隔层内为多层防火隔热材

（Kg）
底部盛
漏槽容
量（L）
出风连
接口直
径（mm)
可存储单
一最大容
器(L)
容积（加仑
/升） 型 号
30 双门/自动 黄色 EN14470-1 204×116×62.5 218×123×74 3 75 37 100 33 45/170 SE830450
60 单门/自动 黄色 EN14470-1 204×60×62.5 218×67×74 3 75 18.5 100 16.5 23/87 SE860230
90 单门/自动 黄色 EN14470-1 204×60×62.5 218×67×74 3 75 18.5 100 16.5 23/87 SE890230
90 双门/自动 黄色 EN14470-1 204×90×62.5 218×97×74 3 75 30 100 27 30/114 SE490300
90 双门/自动 黄色 EN14470-1 204×116×62.5 218×123×74 3 75 37 100 33 45/170 SE890450
* 选型提示：本系列产品的颜色有黄色、蓝色、白色等，仅柜门的颜色不同，黄色系列 SKU 如上图所示，蓝色系列请在上表 SKU 后加“-B”，白色系列请在上表 SKU 后加“-W”
移动轮
产品名称 载 重 适配柜型 型 号 描 述

（块）
层板
承重
（Kg）
底部盛
漏槽容
量（L）
出风连
接口直
径（mm)
可存储单
一最大容
器(L)
容积（加仑
/升） 型 号
90 单门/自动 黄色 EN14470-1 61.5×56×52 75.5×63×63.5 1 75 11 75 9.5 10/38 SE490100
90 单门/自动 黄色 EN14470-1 75×60×52 89×67×63.5 1 75 12.5 75 11 12/45 SE490120
90 双门/自动 黄色 EN14470-1 61.5×86×52 75.5×93×63.5 1 75 19 75 17 17/64 SE490170
90 双门/自动 黄色 EN14470-1 63×110×59 77×117×70.5 1 75 32 75 28.5 19/72 SE490190
SYSBEL EN 耐火安全储存柜
SYSBEL Safety Storage Cabinets
4
Thank you for  using our products. As a company of caring employee safety and environmental